Tłumaczenie oryginalnej
instrukcji obsługi
Siłowniki pneumatyczne do stosowania
z zaworami kulowymi GESTRA GBV
Seria BVA300
PL
Polski 819899-00
IM-P370-02-PL-ISS1

Podkładki wałka zębatego 13, 14, 15
Inne 5, 6, 10, 17, 18
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części zamiennych prosimy używać określeń podanych w kolumnie opisanej tytułem „Dostępne
części zamienne”, a także podać nazwę siłownika pneumatycznego, do którego mają być przeznaczone.
Uwaga: wszystkie wyżej wymienione części zamienne są sprzedawane w jednym zestawie części zamiennych.
Przykład: 1 - Zestaw naprawczy serii BVA300 z z uszczelkami NBR typu o-ring do siłownika pneumatycznego serii
GESTRA BVA320S/08.
6 8 17 11
4 20
2
Prosimy pamiętać o tym, że jedyną
różnicą między siłownikami seri i
BVA300S jest umieszczenie sprężyn
pomiędzy pokrywami.
IM-P370-02-PL-ISS1
CTLS
18 819899-00
Demontaż i ponowny montaż 5.4
5.4.1 Środki ostrożności przed demontażem
- Przed uruchomieniem siłownika odłącz dopływ powietrza oraz zasilanie prądu i upewnij się, że wykonano to
skutecznie.
- Odłącz siłownik i jego części od rurek powietrznych i okablowania elektrycznego.
- Zdemontuj zawór elektromagnetyczny z siłownika.
- Zdemontuj siłownik z zaworu i/lub z jego złączy.
5.4.2 Demontaż
Zachowując wszystkie środki ostrożności, postępuj zgodnie z następującymi wskazówkami:
- Zdemontuj dolne pokrywy (4) siłownika odkręcając zewnętrzne śruby (20).
Uwaga - W siłownikach wyposażonych w sprężynę powrotną nie ma żadnego zagrożenia związanego z tą
operacją, ponieważ śruby mocujące pokrywy mają odpowiednią długość.
- Odkręć nakrętki (24) w celu wyjęcia śrub poziomujących (23).
- Obróć wałek zębaty (3) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, aby rozłączyć tłoki (2) w normalnie
zamkniętych siłownikach, a w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, w siłownikach otwartych. Wyjmij
tłoki z cylindra.
- Zdemontuj od góry wskaźnik pozycji (21 + gumę 13), podkładkę z wycięciem (19), miękką podkładkę wałka
zębatego (15) i metalową podkładkę wałka (14).
- Zdemontuj wałek zębaty (3) z dolnej części korpusu (1) siłownika. W tym celu zdemontuj łożysko górnego wałka
zębatego (10) i ogranicznik (12), wyciągając je z korpusu.
- Wyczyść wszystkie części siłownika.
- Sprawdź wszystkie części na wypadek zużycia.
Ważne: Ostrożnie sprawdź wnętrze cylindra.
- Jeżeli wszystkie części są w dobrym stanie, przed ponownym montażem siłownika wymień pierścienie
uszczelniające, tuleje, prowadnice i podkładki znajdujące się w zestawie naprawczym GESTRA BVA300 - patrz
rozdział 5.4.3.
- Części siłownika nasmaruj smarem Molicote B 2-2 plus. Cienką warstwą smaru nasmaruj pierścienie
uszczelniające (7, 8 i 16).
5.4.3 Ponowny montaż
Po demontażu, kontroli i przesmarowaniu odpowiednich części, ponownie je zamontuj w następującej kolejności:
- Zamontuj prawidłowo wszystkie części znajdujące się w zestawie naprawczym GESTRA BVA300.